Rua Dr. João Carlos de Souza, 107, Ed. Green Tower, Barro Vermelho, Vitória/ES. CEP: 29.057-530.
www.setades.es.gov.br

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS DA 2ª CONVOCAÇÃO – PROCESSO

SELETIVO ESPECIALISTA EM DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL –

PSICOLOGIA – EDITAL SETADES N° 002/2017

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

dos recursos dos candidatos indeferidos no Processo Seletivo - Edital SETADES Nº 002/2017.

Cargo: Especialista em Desenvolvimento Humano e

Social – Psicologia (Programa Primeira Infância no

SUAS/Criança Feliz)

Classif. Nº de inscrição Parecer

108 804255 Indeferido

Obs.: A decisão acerca dos recursos de que trata esta publicação é irrecorrível.

Vitória/ES, 25 de outubro de 2018.

ANDREZZA ROSALÉM VIEIRA

Secretária de Estado de Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social

http://www.setades.es.gov.br/